
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021 № 367

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 01.06.2020 № 187 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, занятых хозяйственным и
техническим обеспечением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области и её

отраслевых (функциональных) органов»

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 01.06.2020 № 187 «Об
утверждении Положения об оплате труда работников, занятых хозяйственным и
техническим обеспечением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов» (с
изменениями от 30.09.2020г. № 316, от 01.03.2021 № 74, от 03.06.2021 № 304)
(далее – Положение) следующего содержания:

Раздел «ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
таблицы, подпункта 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 Положения изложить в новой
редакции:

«
Квалификационный

уровень
Должности служащих,
занятых техническим

обеспечением

Повышающий
коэффициент по
ПКГ в зависимости
от занимаемой
должности

Должностной
оклад (руб.)

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» 
Минимальный размер оклада – 7278 руб.

1 квалификационный
уровень

Инженер по надзору за
строительством,

инженер по охране
окружающей среды
(эколог), инженер по
защите информации,

юрисконсульт

1,0 7278,00

2 квалификационный
уровень

Бухгалтер II категории 1,2 8734,00

».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


